1036-07

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2007 № 97

О принятии Закона Пермского края "О персональных
доплатах к трудовым пенсиям или пенсиям по
государственному пенсионному обеспечению из средств
бюджета Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "О персональных доплатах к

трудовым пенсиям или пенсиям по государственному пенсионному

обеспечению из средств бюджета Пермского края".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края для

подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания Е.Г.Вязников